ПРОТОКОЛ №9
ОБЩЕГО ВНЕОЧЕРЕДНОГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:
Г.НЕФТЕЮГАНСК 2 МИКРОРАЙОН ДОМ №14.
В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«10» июля 2019г г.Нефтеюганск
Общая площадь многоквартирного жилого дома 1291,4 кв.м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Управляющая компания Акционерное общество "Центральный Участок"
ОГРН- 1118619002292
ИНН - 8604050665___________________________________________________________________
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с «18» апреля 2019 года по «09» июля 2019
года в форме очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно
заочном голосовании, составила 975,3 кв.м. (975,3 голосов), кворум 75,5 %

Присутствующие лица:
Ислямов И.Н.Красовская Н.Н.Хоменко З.Ф.Хоменко А.Н.Камышева Р.Я.Павлова

С.В.Кондратьев А.А.Рубан М.ГКондратьев И.А.Кондратьева Л.А.Пронина Т.Л.Понин
A.В.Спиридонова Г.Н.Спиридонов А.А.Спиридонов А.А.Спиридонов А.А.
Т.В.Рябов А.В.Мешалкина И.Г.Калинина К.И.Газимзянова Г.М.Гурбан О.А.Гурбан
Л.С.Емелева Г.В.Емелева Г.А.Керимова Г.А.Мумбер П.С.Мумбер Р.А.Северенина
К.С.Маслеников А.А..Масленикова Н.Б.Маслеников Е.А.Даниярова Г.Р.Гудим И.В.Гудим
B.В.Гудим З.И.Ларкина Е.П.Уматова К.К.Ревкова Т.Е.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на
повестку дня вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного
голосования) был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома о
предпочтениях.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе председателя и секретаря общего собрания с правом подсчета голосов.
2. Об избрании председателя и совета многоквартирного дома.
3.Принять решение отказаться от капитального ремонта фасада без утепления,
теплоснабжения, водоотведения многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска.
4.На высвободившиеся деньги провести капитальный ремонт фасада с утеплением,
водоотведение, теплоснабжения только ниже отметки 0,00, восстановление циркуляции
горячего водоснабжения (работа полотенцесушителей) многоквартирного дома№ 14 во 2
микрорайоне г. Нефтеюганска в период 2020-2022гг.
5. Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
6.Определить местом хранения решений собственников помещений в многоквартирном доме
№14 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска, оригинала и копии протокола общего собрания по
данному дому в помещении офиса АО «Центральный Участок» (по адресу: г. Нефтеюганск,
6 мкр., здание 62а, п.1).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ™«ЦЁНТРАЛЬЙЬ1Й.ХЧАСТОК»
Школ.

По первому вопросу повестки дня:
О выборе председателя и секретаря общего собрания с правом подсчета голосов.

СЛУШАЛИ:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9
Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать председателем собрания -  Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника
кв. №9
Секретарем собрания - Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать председателем собрания -  Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника
кв. №9
Секретарем собрания - Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК

Подано голосов:
За -975,3  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании председателя и совета многоквартирного дома.

СЛУШАЛИ:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9
Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне:
Ларкина Елена Петровна -  собственника кв. №28
Кондратьев Андрей Алексеевич - собственник кв. № 6

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне:
Ларкина Елена Петровна -  собственника кв. №28
Кондратьев Андрей Алексеевич - собственник кв. № 6

Подано голосов:
З а -975,3  (100 %)
Против-0
Воздержались- О

По третьему вопросу повестки дня:
Принять решение отказаться от капитального ремонта фасада без утепления,
теплоснабжения, водоотведения многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска.

СЛУШАЛИ:

2

Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение отказаться от капитального ремонта фасада без утепления,
теплоснабжения, водоотведения многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять решение отказаться от капитального ремонта фасада без утепления,
теплоснабжения, водоотведения многоквартирного дома №14 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска.

Подано голосов:
За -  975,3 (75,5 %)
Против-0
Воздержались- О

По четвертому вопросу повестки дня:
На высвободившиеся деньги провести капитальный ремонт фасада с утеплением,
водоотведение, теплоснабжения только ниже отметки 0,00, восстановление циркуляции
горячего водоснабжения (работа полотенцесушителей) многоквартирного дома№ 14 во
2 микрорайоне г. Нефтеюганска в период 2020-2022гг.

СЛУШАЛИ:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9

ПРЕДЛОЖЕНО:
На высвободившиеся деньги провести капитальный ремонт фасада с утеплением,
водоотведение, теплоснабжения только ниже отметки 0,00, восстановление циркуляции
горячего водоснабжения (работа полотенцесушителей) многоквартирного дома№ 14 во 2
микрорайоне г. Нефтеюганска в период 2020-2022гг.

ПОСТАНОВИЛИ:
На высвободившиеся деньги провести капитальный ремонт фасада с утеплением,
водоотведение, теплоснабжения только ниже отметки 0,00, восстановление циркуляции
горячего водоснабжения (работа полотенцесушителей) многоквартирного дома№ 14 во 2
микрорайоне г. Нефтеюганска в период 2020-2022гг.

Подано голосов:
За -975,3  (75,5%)
Против-0
Воздержались- 0

По пятому вопросу повестки дня:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором
(при отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.

СЛУШАЛИ:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9

ПРЕДЛОЖЕНО:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
ПОСТАНОВИЛИ:

3

Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.

Подано голосов:
З а -975,3  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По шестому вопросу повестки дня:
Определить местом хранения решений собственников помещений в многоквартирном
доме №14 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска, оригинала и копии протокола общего
собрания по данному дому в помещении офиса АО «Центральный Участок» (по адресу:
г. Нефтеюганск, 6 мкр., здание 62а, п.1).

СЛУШАЛИ:
Спиридонова Анатолия Александровича -  собственника кв. №9

ПРЕДЛОЖЕНО:
Определить местом хранения решений собственников помещений в многоквартирном доме
№14 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска, оригинала и копии протокола общего собрания по
данному дому в помещении офиса АО «Центральный Участок» (по адресу: г. Нефтеюганск,
6 мкр., здание 62а, п.1).

РЕШИЛИ:
Определить местом хранения решений собственников помещений в многоквартирном доме
№14 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска, оригинала и копии протокола общего собрания по
данному дому в помещении офиса АО «Центральный Участок» (по адресу: г. Нефтеюганск,
6 мкр., здание 62а, п.1).

Подано голосов:
З а -975,3  (100%)
Против-0
Воздержались- О

Приложение:
1.Решения собственников квартир -  комплект заполненных бланков очно-заочного
голосования собственников.
2. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений.
3.Документ, подтверждающий размещение сообщения о проведении общего собрания в
помещении данного дома.
4. Реестр собственников помещений.
5. Список собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на общем
собрании.

4